64 Cebeo   I   Technolux LED
ACCESSOIRES
NEW MANGA LED PANEL VOIR PAGE 15
Référence Description Caractéristiques
Dimensions
mm Autres Pour l’appareil
401 EC0361A3-700 Driver dimmable 30 W 700 mA
3700lm
Dimmable 1-10 V 210 x 40,4 x 33,5
401 EC0561A3-1000 Driver dimmable 40 W 1000 mA
4950lm
Dimmable 1-10 V 152 x 76 x 30,1
401 EC0561A3-1200 Driver dimmable 50 W 1200 mA
6200lm
Dimmable 1-10 V 152 x 76 x 30,1
401 EC0360A3-700 Driver dimmable 30 W 700 mA
3700lm
DALI 210 x 40,4 x 33,5
401 EC0560A3-1000 Driver dimmable 40 W 1000 mA
4950lm
DALI 152 x 76 x 30,1
401 EC0560A3-1200 Driver dimmable 50 W 1200 mA
6200lm
DALI 152 x 76 x 30,1
401 UNIDRIVER50 Driver universel 30/40/50W - à
utiliser avec New Manga ou QT -